
Број 14     Страна   341.                  „Службени лист општине Неготин“                        26.05.2015. 

 

          На основу члана 29. став 1. тачка 1.  Пословника 

Скупштине општине Неготин ( „Сл. лист општине 

Неготин“ бр 25/2008) Скупштина општине Неготин, на 

седници одржаној  25.05.2015. године, донела  ј е 

 

   Р Е Ш Е Њ Е 

O ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ СЕКРЕТАРУ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

Члан 1. 

 

Надежди Тодоровић, дипломираном правнику  

из Неготина, ПРЕСТАЈЕ ФУНКЦИЈА секретара 

Скупштине општине Неготин , пре истека времена на којe 

је постављена,  са 25. 05. 2015. године, због подношења 

оставке. 

 

Члан 2. 

 

Решење објавити  у „ Службеном листу општине 

Неготин“. 

 

 

 

Број: 016-73/2015-I/08 

Дана: 25.05. 2015.године 

Н е г о т и н  

              

                                                                                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

    ПРЕДСЕДНИК, 

 др мед. Љубисав Божиловић, с.р.   

 

 

    На основу члана 32. тачка 11. и  члана 40.  

Закона о локалној самоуправи    ( „Сл. гласник РС“ 

бр.129/07 и 83/2014-др. закони), члана 42. тачка 11 и члана 

57. Статута општине Неготин ( „Сл. лист општине 

Неготин“ бр 9/2015-пречишћен текст) и члана 28. 

Пословника Скупштине општине Неготин ( „Сл. лист 

општине Неготин“ бр 25/2008), Скупштина општине 

Неготин, на седници одржаној  25.05.2015. године, донела  

је 

 

   ОДЛУКУ  

О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ   НЕГОТИН 

 

Члан 1. 

 

ПОСТАВЉА СЕ  Драгослав Нинић, 

дипломирани правник  из Неготина, за секретара 

Скупштине општине Неготин , на време до конституисања 

новог сазива СО Неготин. 

 

 

 

 

 

 

 

Члан 2. 

 

Одлуку објавити  у „ Службеном листу општине 

Неготин“. 

 

 

Број: 016-74/2015-I/08 

Дана: 25.05. 2015.године 

Н е г о т и н  

      

                                                                      

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

                    др мед. Љубисав Божиловић, с.р. 

 

 

 
На основу члана 56. Закона о локалној 

самоуправи („Сл.гласник РС“,број 129/2007 и 83/2014 – 

др.Закон), члана 64. став 1. тачка 8. Статута општине 

Неготин („Сл.лист општине Неготин“, број 9/2015 – 

пречишћен текст), члана 30. Одлуке о Општинској 

управи општине Неготин („Сл.лист општине Неготин“, 

број 24/2011, 38/2014 и 6/2015) и члана 3. и 25. 

Пословника о раду Општинског већа општине Неготин 

(„Сл.лист општине Неготин“ број 22/2008 и 35/2014), 

Општинско веће општине Неготин, на седници одржаној 

25.05.2015.године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ 

УПРАВЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

 

I 

 НАДЕЖДА ТОДОРОВИЋ, дипломирани 

правник, из Неготина поставља се за начелника 

Општинске управе општине Неготин са 

26.05.2015.године, на период од 5 година. 

 

II 

 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

 

Број:112-58/2015-III/07 

25.05.2015.године 

Н е г о т и н 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

Јован Миловановић, дипл.инж.електротехнике,с.р.  

  

 

 

 

 

 

 



26.05.2015. „Службени лист општине Неготин“                        Број 14     Страна   342.                  

 

Република Србија 
ОПШТИНА НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 112-55/2015-II/09 

15.05.2015.године 

Н е г о т и н 

 

На основу члана 45. став 9. Закона о локалној самоупрви 

(„Сл.гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014-др закон),  члан 

63. став 7. Статута општине Неготин („С.лист општине 

Неготин“, бр. 9/2015-пречишћен текст) а у складу са 

чланом 2а. Одлуке о радноправном статусу изабраних и 

постављених лица у органима општине Неготин („Сл.лист 

општине Неготин“, бр. 9/2015-пречишћен текст), 

председник општине Неготин, д о н о с и  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. Дејан Тодоровић, члан Општинског већа 

општине Неготин, прима се на сталном раду у органима 

општине Неготин, почев од 18.05.2015.године до 

престанка мандата Општинском већу. 

 

 

 2. Комисија за административна питања 

Скупштине општине Неготин, одлучиће о праву лица из 

члана 1. овог Решења. 

 3. Решење ступа на снагу даном доношења. 

4. Решење доставити: Дејану Тодоровићу, 

Одељењу за буџет, финансије и локалну пореску 

администрацију, Служби за заједничке послове, 

општинског услужног центра и информатике и архиви. 

 

                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

     Јован Миловановић, дипл.инж.електротехнике,с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

 

 

СКУПШТИНA ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

 

  1.   Р е ш е њ е o престанку функције секретару скупштине општине Неготин                                                  341 

  2.   Одлуку о постављењу секретара скупштине општине   Неготин                                                                    341 

 

 

OПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
1. Р е ш е њ е о постављењу начелника општинске управе општине Неготин                                                 341 

 

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

 

   1.   Р е ш е њ е                                                                                                                                                                   342 

 

 

 
                                    

                                                                   

 


